
：

：

：

・

・

・

・

・

・

・

：

：

：

廃棄期間 2月  2日（木）～ 2月13日（月）頃まで

工事案内　NO.37 2023年2月1日

マークスゲート京都サウス　4～7工区にお住まいのみなさまへ

不要物廃棄についてのご案内
日頃は大規模修繕工事にご協力をいただき誠にありがとうございます。
バルコニー内のお片付けに伴い、各居住者様には下記の通り不要物の廃棄処分を行
いますのでこの機会に是非ご活用いただければと思います。
一度に多くの廃棄ができませんので必ずご案内を厳守していただきますようご協力
をお願いいたします。

その他ご不明な点がございましたらお気軽に現場管理者までお問い合わせく
ださい。（作業員へのお問い合わせはご遠慮願います）

ご 協 力 内 容 バルコニー内の不要物の廃棄

廃 棄 場 所 1階駐車場内仮設ゴミ置き場
（別紙チラシ参照）

注意事項・伝達事項

不要物は廃棄できるものとできないものがございますので別紙廃棄物につい
てのチラシをご覧いただき厳守してくださいますようお願い申し上げます。

お荷物運搬の際はお怪我をされないようお気を付けください。

台車などが必要な場合は貸出いたしますのでお気軽にお問合せください。

ご自身で運搬やご移動が困難な場合は遠慮なさらず現場管理者までお申し付
けください。

スペースが限られてますのでゴミがいっぱいになりましたら一旦廃棄をス
トップし、スペースが確保でき次第再度ご案内いたします。

混雑を避けるため順次、工区ごとでの廃棄をご案内しますが、実施期間中に
廃棄出来ない場合は次の対象工区でお出しいただけます。

お問い合わせ先： 大和技研株式會社
現場代理人 岩元　070-5043-3977

副 代 理 人 日野　090-8124-2234

会 社 連 絡 先 072-777-3366

大規模修繕工事のお知らせ



マークスゲート京都サウス

4～7工区居住者様　各位

：

:
※裏面配置図をご確認願います。            

:

※廃棄できる物と廃棄できない物については下記の表でご確認下さい。

※廃棄できる物かどうかわからない場合は、現場管理者までご連絡下さい。

廃棄できない物

新聞紙、雑誌、ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ

空き瓶、空缶、ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ

燃料、廃油、塗料、ｽﾌﾟﾚｰ

調味料、飲物類、化粧品類

生ｺﾞﾐ、食品、衣類、寝具

室内用絨毯、ｶｰﾍﾟｯﾄ

TV、ｱﾝﾃﾅ、ﾗｼﾞｵ、ﾊﾟｿｺﾝ

照明器具、電球、時計

台所家電、白物家電

自転車、ﾍﾙﾒｯﾄ、ﾀｲﾔ

ｺﾞﾙﾌ用品、釣り具

ﾊﾝｶﾞｰ、ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｶｺﾞ

物置、ﾌﾞﾛｯｸ、れんが

ﾎﾟﾘﾊﾞｹﾂ、ほうき、ﾁﾘﾄﾘ

ﾋﾞﾆ-ﾙﾎｰｽ

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ玩具、ﾋﾞﾆｰﾙﾌﾟｰﾙ

ｸｰﾗｰBOX

玩具類

自転車、車
両用品

レジャー用
品

物干し類

物入れ
清掃用具

家庭ごみ

家電・電化
製品類

不用品回収開始日

物干ﾊﾟｲﾌﾟ、ｽﾀﾝﾄﾞ型物干

敷物類
日差し除け

植木類
植木関連製品

廃品回収物

危険物
液体類

人工芝、すのこ、すだれ

腐葉土、植木棚、ﾌﾞﾛｯｸ

植木(植物)、植木鉢、土

2月2日(木)～　※午前9時から廃棄開始といたします。

葦簀(よしず）、ｼﾞｭｰﾀﾝ

（4～7工区居住者様の不用品処分は、この期間1回のみとさせていただきます
が、期間内での廃棄が難しい場合は次の工区で廃棄処分をお願い致します。）

廃棄できる物

不用品集積場所

2023年2月1日

 　拝啓、時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。 

集積置場を設置いたしますので、各自廃棄していただきますようお願いいたします。

（個人費用負担は、ありません）

記

第1回バルコニーの不用品処分のおしらせ

各居住者様には、バルコニー・ルーフバルコニー物品片付けのご協力が必要となります。

この機会に不用な物を処分したいと思われている方は、工事に先立ちまして不用品処分の

エントランス前道路側（フェンスで囲っております）

回収期限

【お願い・ご注意】

2月13日(月)午後5：00頃までといたします。

※ゴミがいっぱいになった場合は中断、再開のご案内をいたします。


